
SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

%

9.70%

11.62%

11.20%

3.98%

11.20%

30.52%

3.41%

1.84%

0.47%

4.27%

5.93%

0.08%

0.70%

1.81%

3.27%

100.00%

CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA

 Desde el: 01/03/2014

 Hasta el: 31/03/2014

         TRIBUNAL DE CONTRATACIONES DEL ESTADO

         ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

         PRESIDENCIA EJECUTIVA

         SECRETARIA GENERAL

         OFICINA DE PROCURADURIA

         OFICINA DE ESTUDIOS ECONÓMICOS

         OFICINA DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO

         OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

         OFICINA DE APOYO A LA GESTION INSTITUCIONAL

         OFICINA DE ADMINISTRACION

         DIR TECNICO NORMATIVA

         DIR DEL SEACE

         DIR DEL REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

         DIR DE SUPERVISIÓN

                                   OFICINAS

         DIR DE ARBITRAJE ADMINISTRATIVO



SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA

  Desde el: 01/03/2014

 Hasta el: 31/03/2014

         DIR DE ARBITRAJE 
ADMINISTRATIVO, 9.70% 

         DIR DE 
SUPERVISIÓN, 11.62% 

         DIR DEL REGISTRO 
NACIONAL DE 

PROVEEDORES, 11.20% 

         DIR DEL SEACE, 
3.98% 

         DIR TECNICO 
NORMATIVA, 11.20% 

         OFICINA DE 
ADMINISTRACION, 

30.52% 

         OFICINA DE APOYO 
A LA GESTION 

INSTITUCIONAL, 3.41% 

         OFICINA DE 
ASESORIA JURIDICA, 

1.84% 

         OFICINA DE 
ESTUDIOS ECONÓMICOS, 

0.47% 

         OFICINA DE 
PLANEAMIENTO Y 

DESARROLLO, 4.27% 

         OFICINA DE 
PROCURADURIA, 5.93%          ORGANO DE 

CONTROL 
INSTITUCIONAL, 0.08% 

         PRESIDENCIA 
EJECUTIVA, 0.70% 

         SECRETARIA 
GENERAL, 1.81% 

         TRIBUNAL DE 
CONTRATACIONES DEL 

ESTADO, 3.27% 


